
ZARZĄDZENIE NR 0050.201.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2016 r.

w sprawie ustalenia planów finansowych dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 1579) i art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Aktualizuję plany finansowe dochodów i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2016 r. zgodnie z załącznikiem do 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.201.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2016 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2016 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2016

Dochody budżetu 
państwa związane 
z realizacją zadań 

zleconych jst

Dochody własne 
jst z realizacji 

zadań zleconych

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 191 825,66

01095 Pozostała działalność 191 825,66
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 191 825,66

750 Administracja publiczna 65 537,67 300,00 16,00
75011 Urzędy wojewódzkie 65 537,67 300,00 16,00

Wpływy z różnych opłat - 300,00 - Urząd Gminy
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami. - dochody bieżące - - 16,00 Urząd Gminy
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 65 537,67

- -

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 14 246,00 - -

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 13 930,00 - -

Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 13 930,00

- -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 316,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 316,00

752 Obrona narodowa 800,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 800,00

801 Oświata i wychowanie 149 132,49
80101 Szkoły podstawowe 123 483,35

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 40 597,09
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 82 886,26

80110 Gimnazja 25 049,20
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 25 049,20

Podpisany Strona 2



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 599,94
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 599,94

852 Pomoc społeczna 7 940 210,18 30 000,00 20 000,00
85211 Świadczenie wychowawcze 5 288 141,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowaniu dzieci - dochody bieżące 5 288 141,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 626 465,00 30 000,00 20 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące - 20 000,00 Urząd Gminy
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego - dochody bieżące - 30 000,00 - GOPS
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 2 626 465,00 - -

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej - dochody bieżące 13 474,00 - -

Podpisany Strona 3



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 13 474,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 511,18
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  - dochody bieżące 1 511,18

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 4 872,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 103,00 - -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 5 103,00

85295 Pozostała działalność 644,00 - -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  - dochody bieżące 644,00

Ogółem: 8 361 752,00 30 300,00 20 016,00

Podpisany Strona 4



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana dotacja na 

rok 2016
Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 191 825,66 Urząd Gminy

01095 Pozostała działalność 191 825,66
Wydatki bieżące w tym: 191 825,66
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 677,96
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 190 147,70

750 Administracja publiczna 65 537,67 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 65 537,67

Wydatki bieżące w tym: 65 537,67
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 64 940,67
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 597,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 14 246,00 Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 930,00
Wydatki bieżące w tym: 13 930,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 11 430,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 316,00
Wydatki bieżące w tym: 316,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 316,00

752 Obrona narodowa 800,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Wydatki bieżące w tym: 800,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 800,00

801 Oświata i wychowanie 149 132,49
80101 Szkoły podstawowe 123 483,35

Wydatki bieżące w tym: 40 597,09
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych -
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 40 597,09
Wydatki majątkowe: 82 886,26

Podpisany Strona 5



Inwestycje i zakupy inwestycyjne 82 886,26
80110 Gimnazja 25 049,20

Wydatki bieżące w tym: 25 049,20
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 25 049,20

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 599,94
Wydatki bieżące w tym: 599,94
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych -
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 599,94

852 Pomoc społeczna 7 940 210,18 GOPS
85211 Świadczenie wychowawcze 5 288 141,00

Wydatki bieżące w tym: 5 288 141,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 5 184 752,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74 780,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 28 609,00

85212
Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 626 465,00
Wydatki bieżące w tym: 2 626 465,00
Wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 453 098,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 449,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 6 918,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 13 474,00
Wydatki bieżące w tym: 13 474,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane -
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 13 474,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 511,18
Wydatki bieżące w tym: 1 511,18
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 481,55
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 29,63

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00

Podpisany Strona 6



Wydatki bieżące w tym: 4 872,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 800,00
wydatki związane z realizacja zadań statutowych jst 72,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 103,00
Wydatki bieżące w tym: 5 103,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 103,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst -

85295 pozostała działalność 644,00
Wydatki bieżące w tym: 644,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 644,00

Ogółem: 8 361 752,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 7




